
 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 06.09.2022 г.                                                                                               № 346 

 

 

Об утверждении сроков проведения промежуточной аттестации 

обучающихся и аттестации по итогам освоения дополнительных 

общеобразовательных общеразвивающих программ 

в 2022-2023 учебном году 

 

 

В соответствии с Положением о системе оценки качества, Положением 

о мониторинге качества образования, Порядком проведения мониторинга 

качества образования учреждения, в соответствии приказом МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани от 30.08.2022 года № 336 «Об утверждении  

плана функционирования внутренней системы оценки качества образования 

в МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани в 2022-2023 учебном году», с 

целью эффективной деятельности по реализации внутренней системы оценки 

качества образования п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить сроки промежуточной аттестации обучающихся и 

аттестации по итогам освоения дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ в 2023-2024 учебном году(приложение). 

2. Возложить общее руководство и контроль за проведением 

промежуточной аттестации обучающихся и аттестации по итогам освоения 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ на Е.В. 

Кудряшову, заместителя директора по УВР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                                                          Е.П. Слюсарева 

 

          

          

         



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу от 06.09.2022 года № 346 

 

Сроки проведения  

промежуточной аттестации обучающихся 

и аттестации по итогам освоения дополнительных 

общеобразовательных общеразвивающих программ  

в 2022-2023 учебном году 

 

Тип программы Вид аттестации Сроки проведения 

аттестации 

Дополнительные 

общеобразовательные 

общеразвивающие 

программы, реализуемые в 

течение учебного года 

Промежуточная 

аттестация 

с 15 по 26 декабря 

2022 года 

Аттестация по итогам 

освоения ДООП 

с 15 по 26 мая  

2023 года 

Дополнительные 

общеобразовательные 

общеразвивающие 

краткосрочные 

программы, реализуемые в 

течение учебного года 

Аттестация по итогам 

освоения ДООП 
Итоговое занятие 

Дополнительные 

общеобразовательные 

общеразвивающие 

краткосрочные 

программы, реализуемые в 

летний период 

Аттестация по итогам 

освоения ДООП 

Итоговое занятие 

 

 
 

Директор                         Е.П. Слюсарева 


		2023-04-11T09:02:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-04-11T09:03:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




